CPL-TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0206001/2021

í<í

9l FLS.
RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITDRA MUNICIPAL DE TIHZIDELA DO VALE
CNFJN" 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N” 011/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N'’ 0206001/2021

PREGÃO PRESENCIAL N" 01 1/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Registro de Preços para a contratação de empresa especializada para prestação dos

serviços de digitalização, tratamento de dados e gerenciamento em sistema próprio de

automação, de documentos referentes ao exercício de 2021, junto as Secretarias Municipais

de Administração, Educação, Saúde e Assistência Social de Trizidela do Vale-MA.

O Gestor da Secretaria Municipal de Administração do município de Trizidela

no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei Federal n 8.666/93 e

alterações e inciso XXII do art. 4^* da Lei Federal lE 10.520/2002 c demais dispos.çoes que

regulam a matéria bem como as atas de realização do Pregão exarada pela ‘^^[^Soeira reso ve
HOMOLOGAR a adjudicação referente ao Processo Administrativo n  0206001/2021,

0I1/202LPregão Presencial n

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

■  ESTRUTURA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP, inscrita

18.387.990/0001-28, sediada na Rua Nova, N” 395, Centro, CEP: 65.727-

administrador Sr. Theago Calixto furtado

EMPRESA: EDCOM

no CNP.1 sob n“

000, Trizidela do Vale/MA representada por s

Araújo, portador daCNH N“ 055763638 E CPF N“ 025.176.863-51.

seu c

1 ° Colocada nos itens: 1,2, 3 e 4.

EDCOM ESTRUTURA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

18.387.990/0001-28 é de R$ 90.000,00 (noventa mil
Valor total homologado da empresa

LTDA-EPP, inscrita no CNP.1 sob if

reais).

Trizidela do Vale<=^A, 16 de julho de 2021.

  -EnoquG-ci^^ã Baireto filho
Secretário Municipal de Administração

CPF 11^ 651.763.403-72

Portaria n" 02/2021-GP

1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-MaranhaoEndereço: Av. Deputado Carios Melo, n
CEP: 65.727-000- Site: www.triy.idcladovale.mii.gov.br